

**Odpowiedzi na pytania do RFI nr BST-P5/076/44/2021****Pytanie nr 1:**

Szanowni Państwo, czy dobrze interpretujemy że jest to typowe RFI, a nie RFP? – RFP będzie w późniejszym okresie?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający potwierdza, że niniejsze zapytanie to RFI.